
Objednací č. 00870444
Název výrobce Divinol
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Barva červenohnědá
Obsah 400 g
Obsah kartonu 12
Odolnost proti teplotě do + 1100 °C
Odolnost proti teplotě od - 30 °C

Doplňující informace

MĚDĚNÁ PASTA - CHISEL PASTE (montážní pasta)

Mechanicky vysoce pružná, voděodolná a velmi aktivní vysokoteplotní pasta pro veškeré řezací procesy při vysokých
teplotách. Účinně chrání proti korozi a zadření závitů a ložisek. Vybraná aditiva, speciální systém zahušťovadla a speciálně
přizpůsobená tuhá maziva chrání před svařováním, spálením, skřípáním a usazováním vodního kamene a zajišťují
extrémní absorpci tlaku.

Vhodné pro snadnější montáž a demontáž kovových dílů , šrouby, matice, ventily, kluzná ložiska, řetězy, příruby,
seřizovací šrouby, fitinky, závity na svíčky, výfukové šrouby atd. např. na vedení, pružiny, šrouby brzdových čelistí,
spojovací prvky, svíčky, póly baterií a kotle. 

< br>• Měděná pasta Divinol se také úspěšně používá k mazání dlát.

• Barva mědi

• Teplotní rozsah od -30 °C do +1100 °C 

• Označení podle NLGI třídy 2 podle DIN 51 818

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 52

Měděná pasta
400 g, kartuše

13.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Měděná pasta
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


